ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 008/2022
PROCESSO Nº 1201/2022

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de Licitação,

torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o Pregão Presencial

nº. 008/2022, referente a contratação de empresa para prestação de serviços

especializada para a prestação de serviços de limpeza, conservação predial,

higienização, sem fornecimento de produto de limpeza, e serviço de portaria

patrimonial  convencional, como fornecimento de mão-de-obra, equipamento e

insumos, a serem executados de forma contínua de acordo com as

especificações, características, condições e quantidades estabelecidas no

Termo de Referência, que teve o seguinte resultado: AGO Terceirização de

Mão de Obra Eirele, no valor anual de R$ 311.000,00 (trezentos e onze mil

reais).

Cariacica, 10 de novembro de 2022

COMISSÃO DE LICITAÇÃO